1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                               г. Котовск                                              № 2039

О признании утратившим силу постановления администрации города от 26.12.2016
№ 2501 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в качестве основных
видов деятельности»

Администрация города постановляет:
1. В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3
Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных
актов Российской Федерации», приказом Финансового управления Тамбовской
области от 29.12.2017  № 200 «Об утверждении регионального перечня
(классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в
общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных
и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ» признать
утратившими силу:

постановление администрации города от 26.12.2016 № 2501 «Об утверждении
ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями в качестве основных видов
деятельности»;

постановление администрации города от 26.09.2017 № 1411 «О внесении
изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями в качестве основных видов
деятельности, утвержденный постановлением администрации города от 26.12.2016
№ 2501 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ),
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в качестве основных
видов деятельности».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru и  на официальном сайте органов местного самоуправления города
Котовска Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Н.В. Антохину.

Глава города                                                                           А.М. Плахотников